



در صورت حذف تراکتور از آسیا

# تعویق نبرد ویج‌ها

جوان‌ها به دنبال حضور در اروپا باشند

**جهانبخش:**  
می‌خواهم به لیگ‌های معتبر اروپا برگردم



رد درخواست پرسپولیس از سوی فیفا

**خودتان پول پیرا را بدهید**

امیدواری به جلسه مهم تعیین لیست

**عالیشاه و علیپور**

**به تیم ملی برمی‌گردند؟**

دروازه‌بان استقلال در آسیا اوج گرفت

**سیدحسین**

**مرد شماره یک لیگ نخبگان**

حذف شمشیربازی ایران از جام جهانی ایتالیا

**همیشه بازنده**

## جشنواره عیدانه ۱۴۰۴

از کمک هزینه سفر تا تسهیلات ارزان

جشنواره عیدانه بانک رفاه کارگران به مناسبت عید نوروز و عید سعید فطر در سال ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

شرایط شرکت در جشنواره:

- تمامی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می‌کنند.
- هر ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در پایان هر روز موجودی معادل ۱ امتیاز بدون نیاز به حفظ حداقل مبلغ موجودی حساب
- دوره زمانی: ۱۰ اسفند ماه سال جاری تا پایان روز ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۴



۴ + ۴۰۰ + ۱۰۰۰

۱۰۰۰ فقره کمک هزینه سفر هریک به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴۰۰ فقره تسهیلات بازپرداخت ۳۶ ماهه و نرخ سود ۱۸ درصد

۴ فقره کمک هزینه رفاهی هریک به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال



### تیتربیک

سینا حسینی  
روزنامه‌نگار

دوشنبه و سه‌شنبه هفته جاری سرنوشت نمایندگان ایران در رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا و ACL2 روشن می‌شود، کسب دو تساوی در تهران و تبریز در جریان بازی‌های رفت این دو تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا و مرحله یک چهارم نهایی ACL2 سرنوشت آنها را به بازی برگشت دو تیم در عربستان پیوند داده و اگر آنها بتوانند از سد حریفان سعودی خود عبور کنند جواز حضور در مرحله بعدی رقابت‌ها را به دست می‌آورند که این اتفاق برنامه‌ریزی مسابقات لیگ برتر را نیز تحت الشعاع خود قرار می‌دهد. البته در صورت صعود یک چهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا در اردیبهشت ۱۴۰۴ در کشور عربستان به صورت متمرکز برگزار خواهد شد و به همین علت فعلاً دغدغه‌ای از این بابت مسئولان سازمان لیگ را آزار نمی‌دهد، اما صعود تراکتور به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های ACL2 چالش را برای سازمان لیگ دو چندان خواهد کرد چون در این حالت تراکتورسازای باید ۱۹ و ۲۶ فروردین ماه در مرحله نیمه نهایی مسابقات حضور پیدا کند که این برنامه‌ریزی کار را برای برنامه‌ریزی مسابقات لیگ برتر دشوارتر از همیشه خواهد کرد. از آنجا که طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ، استقلال و تراکتور در هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر باید روز ۱۴ فروردین

ماه با هم بازی کنند، چنانچه تراکتور به مرحله بعد صعود کند، بازی دو تیم در چهارچوب هفته بیست و پنجم به واسطه فشرده‌گی بازی‌های تراکتور در ACL2 در همان تاریخ اعلام شده برگزار خواهد شد چون برابر پیش‌بینی‌های احتمالی ممکن است حریف شاگردان اسکوچیچ از شرق آسیا باشد و به همین دلیل این تیم باید سفر نسبتاً طولانی‌تری برای بازی برابر حریف آسیایی خود داشته باشد. از این رو بازی آنها برابر استقلال تهران در ورزشگاه یادگار امام تبریز روز ۱۴ فروردین ماه انجام خواهد شد. اما اگر تراکتورسازای در بازی برگشت خود در مرحله یک چهارم نهایی روز سه‌شنبه مقابل التعاون نتیجه مطلوبی به دست نیابد و از گردونه بازی‌ها خارج شود، تاریخ بازی تراکتور - استقلال تغییر خواهد کرد و دوئل اسکوچیچ - بوزوویچ با ۲۴ ساعت تأخیر نسبت به برنامه اعلام شده در ورزشگاه یادگار امام با هم ملاقات خواهند کرد. اما اگر تراکتور جواز حضور در نیمه نهایی را به دست آورد، شاگردان اسکوچیچ روز ۱۴ فروردین با هم بازی خواهند کرد. حالا سؤال مهم دیگری برای هواداران این دو تیم به وجود می‌آید که سرنوشت بازی معوقه آنها از هفته بیست و دوم لیگ برتر چه خواهد شد؟ مدیران سازمان لیگ در انتظار نتایج روز دوشنبه و سه‌شنبه این دو تیم در رقابت‌های آسیایی هستند، براساس پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی، مسئولان سازمان لیگ بلافاصله پس از تعیین نتایج این دو بازی، تکلیف دو بازی معوقه از هفته بیست و دوم را روشن خواهند کرد، همچنین برنامه برگزاری دو هفته بیست و ششم و هفتم لیگ برتر نیز اعلام خواهد شد تا مربیان لیگ برتری برنامه‌ریزی خود را برای دیدارهای آتی به دقت انجام دهند.

نظری جویباری: النصر نیمه دوم افت کرد

بچه‌های ما برای پاداش بازی نمی‌کنند

علی نظری جویباری در حاشیه تمرین دیروز استقلال ضمن تأکید بر شرایط خوب این تیم گفت: بالاخره شرایط النصر با حضور رونالدو فرق می‌کند. اگر شما بازی دور رفت را ببینید بچه‌های ما در ۲۰ دقیقه اول در خودشان بودند و بعد آزاد شدند. به نظرم آن ترسی که می‌گفتند، ریخته است. امیدوارم همینجا پیروز شده و به مرحله بعدی برویم. من مطمئنم بچه‌های ما توان این کار را دارند.

مدیرعامل استقلال درباره حریف آبی‌ها گفت: من نیمه دوم بازی النصر - الشباب را دیدم که به نظرم النصر نسبت به الشباب آفت شدیدی داشت. به اعتقاد من هرچه زمان بگذرد، بچه‌های ما می‌توانند بهتر بازی کنند. امیدواریم بتوانیم النصر را شکست بدهیم و بچه‌های ما توان این کار را دارند.

### سرمقاله

فرخ حسینی  
روزنامه‌نگار

توهم توطئه را تمام کنید!

لیگ برتر فوتبال ایران، در این فصل با وجود استفاده از VAR همچنان جنجالی و پرحرف و حدیث دنبال می‌شود. حرف و حدیث‌ها از آنجا سرچشمه می‌گیرد که تیم‌های بازنده یا منقرض‌شده از دوری، همچنان ماشین تولید توهم «توهم توطئه» را همراه خود دارند و بعد از هر بازی آن را به کار می‌اندازند. اگر در فصول گذشته تهمت زدن‌ها به سمت اشتباه داور و کمک‌های او بود حالا داوران اتاق VAR هم به لیست متهمان اضافه شده‌اند و بعد از آنها هم کمیته داوران و فدراسیون و وزیر متهم می‌شوند. ظاهراً قرار نیست این چرخه تولید توهم از بین برود. وجود VAR در هیچ کدام از لیگ‌های دنیا باعث از بین رفتن اشتباهات داور نشده و نخواهد شد، اما قرار است این اشتباهات کاهش یابد که این اتفاق افتاده است. کمک داور ویدیویی برای تزیق آرامش به هواداران، بازیکنان و مربیان در هنگام بروز لحظات جنجالی و مبهم به کار گرفته شده و سامان‌آموز هم به خوبی به هدف خود رسیده است. در فوتبال ایران هم دست کم تا این لحظه در جریان بازی‌ها آرامشی نسبی در مورد تصمیماتی که با VAR گرفته می‌شود وجود داشته و اعضای تیم‌ها و هواداران آنها در جریان بازی به تصمیم داوران اعتماد کرده‌اند. مشکل از جایی شروع می‌شود که هنوز فوتبال ما نیدررفته که حتی بازیکنان و مربیان بعضی صحنه‌ها نیز ممکن است به اتخاذ تصمیم درست از سوی داوران منجر نشود. آنها تصمیم نادرست از سوی VAR و تیم داور را در حد یک فاجعه بزرگ‌نمایی می‌کنند و آن را به تئوری‌های خطرناکی مثل جانبداری از تیم‌های خاص و حمایت‌های خاص نسبت می‌دهند. ادامه این روند نتیجه‌ای ندارد بجز از بین رفتن همیشگی اعتماد به VAR نزد تیم‌ها و هواداران و جنجال‌سازایی‌هایی در ابعاد جدید برای توجیه ناگامی‌ها و شکست‌ها.

### خبر

برزیل - ایران در فینال

برد نزدیک تیم ملی فوتبال مقابل افغانستان

در آخرین مسابقه مرحله گروهی توپ‌نم‌ت تورنمنت چهارجانبه برزیل، مردان شمسایی در نیمه نخست عملکرد جذابی در فاز هجومی ارائه دادند و در بخش دفاعی، کم‌نقص عمل کردند. سالتی بازیکنان برای به ثمر رساندن گل اول، فقط به سه دقیقه نیاز داشتند و پاس خلایقانه مسلم اولادقباد به حسین طیبی و ضربه تمام‌کننده این فوق‌ستاره، تیم ایران را با یک گل پیش انداخت. دو دقیقه بعد مسلم اولادقباد اختلاف را دو برابر کرد. ملی‌پوشان فوتبال در دقیقه ۱۵ و با توپ‌ریزی ابوالفضل افضلی و ضربه فوق‌العاده این بازیکن به گل سوم رسیدند. چند ثانیه بعد از گل سوم ایران، ملی‌پوشان فوتبال در دقیقه ۱۸ و با توپ‌ریزی ابوالفضل اکبر کاظمی موفق به گلزنی شد تا نیمه نخست با نتیجه سه بر یک به پایان برسد. با آغاز نیمه دوم، شاگردان شمسایی مالکیت و نبض بازی را در دست گرفتند و در همان ابتدای کار با تانکتیک و چرخش تیمی توسط مهدی کریمی به گل چهارم دست پیدا کردند تا تقریباً برتری خود را تضمین کنند. در ادامه این جدال، سالتی بازیکنان ایران سعی کردند با کار تیمی و تکنیک فردی دروازه افغانستان را تهدید کنند و چندین بار نیز صاحب موقعیت شدند که واکنش‌های صفری مانع از گل‌های بیشتر شد. در ادامه اکبر کاظمی و حسین محمدی دو گل دیگر برای افغانستان زدند و بازی با نتیجه ۴ بر ۳ به سود ایران تمام شد. با این نتیجه، تیم ملی فوتبال ایران راهی فینال شد تا حریف برزیل در دیدار پایانی باشد و تیم ملی افغانستان در دوئل رده‌بندی به مصاف گرنیلند می‌رود.

خبر

نامزدی بازیکن ایران در بین بهترین گل‌های جام ملت‌های آسیا



جام ملت‌های زیر-۲۰ سال فوتبال آسیا در حالی به پایان رسید که استرالیا با پیروزی در ضربات پنالتی مقابل عربستان به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. این دو تیم همراه با ژاپن و کره جنوبی که به نیمیانی این رقابت‌ها راه پیدا کردند مجوز حضور در جام جهانی جوانان به میزبانی کشور شیلی در سال ۲۰۲۵ را دریافت کردند. کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار برترین گل‌های این رقابت‌ها از کاربران خود خواسته است تا به بهترین گل زده رای دهند. در بین آنها گل اسماعیل قلی‌زاده به اندونزی مورد ستایش AFC قرار گرفته است تا در بین نامزدهای برترین گل جام قرار بگیرد. قلی‌زاده تنها بازیکن لیست تیم فوتبال جوانان ایران بود که با هیچ باشگاهی قرارداد رسمی نداشت. شایان ذکر است تیم فوتبال جوانان ایران در این رقابت‌ها با پذیرش شکست مقابل ژاپن در مرحله یک چهارم نهایی از صعود به جام جهانی جوانان باز ماند.

طرح صفحه رسمی جام جهانی باشگاه‌ها از طارمی

نخستین دوره جام جهانی باشگاه‌ها از ۱۵ ژوئن تا ۱۳ جولای ۲۰۲۵ (۲۵ خرداد ۱۴۰۴ تا ۲۲ تیر ۱۴۰۴) برگزار می‌شود. این بزرگترین رویداد مستقل فوتبال باشگاهی فیفا خواهد بود که در ایالات متحده با شرکت ۳۲ باشگاه برتر برگزار می‌شود. صفحه رسمی جام جهانی باشگاه‌ها تصویر از شماره پیراهن مهدی طارمی در اینتر منتشر کرد تا اعلام کند ۹۹ روز تا شروع این رقابت‌ها مانده است. تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها عبارتند از: رئال مادرید، اتلتیکو مادرید، منچستر سیتی، چلسی، بایرن مونیخ، دورتموند، پاری سن ژرمن، یوونتوس، اینترمیلان، یورنو، بنفیکا، سالزبورگ، الهلال، العين، اورلاندو، اولسان، الاهلی، ویداد، اسپرانس، ماملودی، لتون، رادوس، پاچوکا سیاتل، پالمیراس، فولمیمنسه، فالینگو، یوکا، ریور، اوکلند، اینترمبلی و بوتافوگو. اینتر در گروه C این مسابقات با مونتری، زوریولاته و اورلاندو ژاپن همگروه است.

رونمایی از جام جهانی باشگاه‌ها در حضور ترامپ و اینفانتینو



رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) روز گذشته با حضور دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا از کاپ قهرمانی جام جهانی باشگاه‌ها رونمایی کرد. این مسابقات در تابستان ۲۰۲۵ به میزبانی آمریکا با ۳۲ تیم برگزار خواهد شد.

پیروزی خانگی کایسری اسپور با حضور کریمی و حسینی

در هفته بیست و پنجم سوپرلیگ فوتبال ترکیه عصر دیروز (شنبه) تیم کایسری‌اسپور در خانه ۳ بریک باشاک شهیر را شکست داد تا برای جدایی از جمع نامزدهای سقوط به دسته پایین‌تر امیدوار بماند. کارلوس مانه (۴۴)، استفان ماهوک (۶۷) و میشل کاردوسو (۷۲) برای کایسری‌اسپور گل زدند. در دقیقه ۸۹ نیز فیلیپ کنی یکی از گل‌های خورده تیم میهمان را جبران کرد. علی کریمی در ترکیب اصلی کایسری‌اسپور بازی کرد و سیدمجید حسینی نیز از دقیقه ۷۳ برای این تیم وارد زمین شد. کایسری‌اسپور با ۲۷ امتیاز در رده شانزدهم جدول ۱۹ تیمی سوپرلیگ فوتبال ترکیه جای دارد.

پیروزی روستوف در غیاب محبی

در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال روسیه، روز شنبه تیم فوتبال روستوف با نتیجه ۳ بریک در خانه اورتول به پیروزی رسید. ماکسیم اوسپنکو (۲۲) و نیکولای کوملیچنکو (۷۰) زنده گل‌های روستوف بودند و برای اورتول میزبان هم براین مانسیلا در دقیقه ۷۸ گل زد. محمد محبی به دلیل بیماری در جدول رده‌بندی ۱۶ تیمی لیگ برتر روسیه روستوف با ۳۰ امتیاز هفتم است. اورتول نیز با ۸ امتیاز در جایگاه شانزدهم و قهر جدول لیگ روسیه قرار گرفته است.

صحبت‌های جنجالی خطیبی درباره خرید و فروش آرارد شد

# پول پاشی در انتخابات؛ شایعه یا واقعیت؟!

گزارش یک  
حواشی انتخابات فدراسیون فوتبال ایران پس از گذشت بیش از یک هفته از برگزاری این انتخابات و انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ایران برای ۴ سال آینده، همچنان ادامه دارد و بحث‌هایی در خصوص سلامت این انتخابات در رسانه‌های مختلف مطرح شده است. رسول خطیبی مدیرعامل سابق پیکان و مدیرعامل فعلی سایپا که یکی از اعضای حاضر در این مجمع بود، در مصاحبه‌ای قابل توجه، عنوان کرد که برخی از اعضای حاضر در انتخابات برای خریدن رای‌ها با او صحبت کرده‌اند. خطیبی با اشاره به نام دو نفر از حاضران در مجمع گفت: «یکی را می‌گویم. تفکری به عنوان رئیس هیأت فوتبال یزد به من گفتند که یک نفر شب انتخابات به من گفت استان شما ۴ رای دارد و هر رای شما را ۳۰۰ میلیون می‌خرم، یعنی یک میلیارد و دویست میلیون تومان برای ۴ رای! با آقای تفکری در رایجیان مدیرعامل اراک صحبت کنید به شما می‌گویند. آقای رایجیان گفتند که ساعت‌های آنچنانی به ما پیشنهاد شده است! امیدوارم درست نباشد، خواهش می‌کنم رسیدگی کنند. یکی از همکاران شما به من گفت دو سه تا فیش دارم که در



در زمان برگزاری انتخابات آرامش خوبی در مجمع حاکم بود. گروه‌های مختلف هم برای رسیدن به پست‌های مورد نظر در حال رایزنی بودند و هیچ حاشیه خاصی در انتخابات وجود نداشت. «یکی دیگر از افرادی که نامش توسط رسول خطیبی مطرح شد، محمد رایجیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک و یکی از اعضای حاضر در این مجمع بود. او نیز با تکذیب صحبت‌های خطیبی گفت: «چیزی در این خصوص مورد نظر در حال رایزنی چیزی شنیده بین الملل عملکرد خوبی داشته است اما باید بدانیم که ما همانند کشور آلمان نیستم که بتوانیم خیلی راحت بازی دوستانه برگزار کنیم و یا پول‌های مان را از فیفا

لیموجی، قربانی جدید فشار بازی‌ها بازگشت کابوس رباط صلیبی

فرقی نمی‌کند که در خصوص فوتبال جهان نویسیم یا فوتبال ایران، این روزها به صحبت و انتشار خبر مصدومیت سنگین بازیکنان مطرح فوتبال پیوریزه از ناحیه رباط صلیبی عادت کرده‌ایم. اتفاقی تلخ و تکراری ناشی از فشار بالای بازی‌ها و تمرینات پر فشار این روزه‌های فوتبال در نقاط مختلف جهان که سرنوشت دوران حرفه‌ای یک بازیکن را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. در تازه‌ترین مورد، یکی از بهترین بازیکنان سال ۱۴۰۳ فوتبال ایران و ستاره‌ای که امید بالایی برای حضور در لیست تیم ملی ایران داشت یعنی مهدی لیموجی، در جدال تیم‌های سپاهان و استقلال خوزستان با مصدومیت سنگین از ناحیه رانور مواجه شده و احتمال پایان فصل برای او وجود دارد. اتفاقی تلخ که نه تنها وضعیت سپاهان در کورس قهرمانی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، بلکه روی شرایط دوران حرفه‌ای لیموجی نیز تأثیر غیرقابل‌انکاری می‌گذارد. در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران، ۱۹ بازیکن دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شدند که این آمار حتی در مقایسه با میانگین مصدومیت ربه افزایش جهانی از این ناحیه نیز آمار نگران‌کننده‌ای محسوب می‌شد. حالا و تا اینجا فصل یعنی پایان هفته بیست و دوم، ۱۱ بازیکن دچار مصدومیت سنگین از ناحیه زانو شده‌اند. یعنی به طور میانگین در هر دو هفته، شاهد مصدومیت سنگین یک بازیکن بوده‌ایم که آماری نگران‌کننده محسوب می‌شود. ذوب‌آهن و شمس‌آذر با دو بازیکن حاضر در این لیست، بیش از هر تیم دیگری از حیث مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی متضرر شده‌اند و هفت تیم دیگر لیگ نیز یک بازیکن خود را برای این فصل از دست داده‌اند. مصطفی شاهرزایی، استاد دانشگاه و جراح زانو همراهم

جوان‌ها به دنبال حضور در اروپا باشند

## جهانبخش: می‌خواهم به لیگ‌های معتبر اروپا برگردم

فوتبال امروز انکارناپذیر است. با وجود همه این مسائل و بحث‌مالی که هست، همیشه به بازیکنان جوانتر گفته‌ام که هر طور شده بروید و لیونز شوید. جهانبخش راجع به نتایج ضعیف باشگاه‌های ایرانی در فوتبال آسیا افزود: «اگر بخوایم به طور کلی به فوتبال خودمان نگاه کنیم، مسأله مدیریت بیشترین تأثیر را داشته است. در همین اروپا و در همین هلندی که سال‌ها در آن هستم، باشگاه‌هایی که از نظر ساختار و مدیریت خیلی ثبات بیشتری دارند، در طولانی مدت در مقایسه با باشگاه‌هایی که مدام در حال تغییر مربی و مدیر هستند؛ خیلی موفق‌ترند. بر اساس تجربه‌ای که در این سال‌ها کسب کرده‌ام، به اعتقاد من بزرگترین ایراد فوتبال ما مدیریت است. همه فوتبالی‌ها در خانه نشستند و یکسری روابط از جمله روابط سیاسی در فوتبال بزرگ‌تر شده و تصمیم‌گیری‌ها بر این اساس اتفاق می‌افتاد. تا موقعی

خوبی دارند، ولی فوتبال ما هم تا یک جایی می‌تواند به آنها کمک کند. در آینده اگر بخوایم از ارتباطاتم استفاده کنم، هر چند کوچک حتماً با تمام وجود این کار را خواهم کردم؛ چه بسا که در سال‌های اخیر در دو سه مورد این کار را کرده‌ام تا بچه‌هایی که دوست داشتند به اروپا بیایند، به این هدف‌شان برسند. شرایط طوری است که باشگاه‌های هلندی و یا حتی بلژیکی و آلمانی ترجیح می‌دهند به جای هزینه کردن برای جذب بازیکنان ایرانی مثلاً سراغ جذب بازیکنانی از کشورهای اسکاندیناوی بروند و همین باعث شده روز به روز فوتبال‌لیست‌های‌مان در اروپا کمتر شود. فوتبال هم این روزها خیلی تغییر کرده و دیگر آن تعصبات قدیم برای پیراهن تیم‌ها وجود ندارد و چه بخوایم چه نخواهیم همه دنیا درگیر مسائل مالی شده‌اند. شما الان ببینید که چه بازیکنان بزرگی قید حضور در فوتبال اروپا رازده و راهی عربستان شده‌اند و این در

آنها را در دوره‌های مختلف با آغوش باز پذیرا بوده‌ام. انتقادهایی به ما می‌شود که پیش از ۷۰ یا ۸۰ درصدش به جا نیست و واقعیت ندارد؛ دانتما باید با آنها بچکنیم. زمانی بود که در دوره فوتبالی‌ام آفسرده شدم و این دورره را گذراندم، سختی‌هایی کشیده‌ام، شبی نبوده که بدون درد بخوابم و صبح بدون درد از خواب بیدار شوم. اینها را نمی‌گویم که بگویم سخت یا بد بوده، اینها را به زبان می‌آورم که بگویم همه اینها وجود داشته و من با وجود این از فوتبال لذت برده‌ام. اگر بخوایم واقعیت را بگویم، آرزو و هدف بزرگ همین حضور در پنج لیگ برتر اروپایی است و تمام تلاشم را می‌کنم تا این اتفاق محقق شود و نسبت به آن امیدوارم.»











## دروازه‌بان استقلال در آسا اوج گرفت

## سید حسین مرد شماره یک لیگ نخبگان

سیدحسین حسینی در یک ماه اخیر روند رو به رشدی داشته است. دروازه‌بان استقلال که فصل را با این تیم خوب شروع نکرد و حتی بشدت مورد انتقاد هواداران این تیم نیز قرار گرفت و سکوفا بر علیه‌اش شد اما در یک ماه اخیر عملکرد قابل قبولی داشته است. اوج هنرنمایی سیدحسین حسینی مربوط است به بازی‌های برون‌مرزی که او موفق شده به لحاظ آماری عملکرد تحسین‌برانگیزی را از خود به یادگار بگذارد. قرار گرفتن حسینی در تیم منتخب مرحله اول لیگ نخبگان آسیا مؤید پیشرفت دروازه‌بان استقلال در بازی‌های برون‌مرزی است. هرچند که حسینی در لیگ برتر نمایش مطلوبی از خود به جا نگذاشته با استقلال در جایگاه مناسبی در جدول رده‌بندی قرار ندارد اما در لیگ نخبگان آسیا داستان کاملاً برای دروازه‌بان استقلال متفاوت و حیرت‌انگیز



پیش‌رفته و او درحالی که مدعیان بسیاری برای قرار گرفتن در تیم منتخب آسیا در دیگر تیم‌های آسیایی حضور داشتند اما موفق شده همه معیارها را مال خود کرده و در تیم منتخب مرحله اول قرار بگیرد. ملاک کارشناسان فوتبال آسیا البته تعداد گل خورده نیست و عملکرد دروازه‌بان‌ها براساس تعداد موقعیتی که در مسابقات از رقا گرفته، تعداد مهار توپ و این قبیل فاکتورها مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد. انتخاب حسینی در آستانه بازی با النصر عربستان قطعاً شماره یک آبی‌ها را با روحیه مناسب‌تری راهی تقابل با رونالدو و هم‌تیمی‌هایش خواهد کرد و شانس استقلال را برای عبور از این بازی افزایش خواهد داد. شاید یکی از دلایلی که بوژوویچ را به فکر فرو برده تا بازی را به ضربات پنالتی ببرد، حضور سیدحسین حسینی به‌عنوان دروازه‌بان در ترکیب استقلال باشد. به هرحال حسینی از ظرفیت مطلوبی برای مهار پنالتی‌ها برخوردار است و چنانچه از لحاظ روحی و روانی در وضعیت مناسبی باشد، کار النصری‌ها در زدن ضربات پنالتی بسیار دشوار خواهد بود.

## بوژوویچ برای ماندن دورا ه دارد

## برد یا شکست آبرومندانه



اگر بوژوویچ به‌دنیال ماندگاری در استقلال است باید در شرایطی بازنده این بازی لقب بگیرد که همگان او و تیمش را تحسین کنند

داشت و تنها برتری است که یکی از دو تیم را به مرحله بعد سوق خواهد داد. برتری مقابل النصر در واقع یک نگاه آرزومانی به سرنوشت بوژوویچ و شاگردانش است و روی دیگر بازی دوشنبه‌شب شکست است که استقلال برای باختن مقابل النصر نیز باید بسیار آبرومندانه عمل کند و چنانچه با اختلاف گل فاحش مقابل این تیم شکست بخورد، اولین کسی که از این ماجرا لطمه خواهد خورد شخص بوژوویچ خواهد بود و این مریبی نیز از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. بنابراین اگر بوژوویچ به‌دنیال ماندگاری در استقلال است باید در شرایطی بازنده این بازی لقب بگیرد که همگان او و تیمش را تحسین کنند. بعد از دربی چنین فضایی به وجود آمد و تا حدی استقلال مورد تحسین هم قرار گرفت به‌خصوص در فاز هجومی که تیمی جسور نشان داد و اگر در این میدان نیز در صورت باخت همان وضعیت تاکتیکی را داشته باشد و بازنده صرف نباشد، حیانتش در این باشگاه تضمین خواهد شد.

## نگاه‌فنی

## حمیدرضا عراب

روزنامه نگار

می‌دورگ بوژوویچ، سرمربی صربستانی استقلال برای اینکه امیدوار به ادامه حضور در استقلال باشد دو راه بیشتر پیش‌رو نخواهد داشت. راه اول برتری مقابل النصر عربستان است که هدفی دور از ذهن نیست و استقلال قابلیت کسب پیروزی در این بازی را دارد. گرچه حریف بازیکنان بزرگی در اختیار دارد اما فوتبال زیر و بم‌های نانوخته و مهمی دارد که امکان هر نوع اتفاقی را فراهم می‌کند و این‌گونه نیست که استقلال را دارای شانس حداقلی یا صفر بدانیم و به‌طور قطع استقلال برای گذر از سد النصر روی کاغذ ۵۰درصد شانس خواهد داشت. البته گل زده در قانون جدید لیگ نخبگان که چند سالی هم هست اجرامی‌شود کاربردی نخواهد

## برای بازی مقابل النصر آماده‌ام

## مرادمند: کادرفنی رونالدو را به خوبی آنالیز کرده



است. شاید در ورزشگاه آزادی خیلی‌ها انتظار شکست و تقهیر استقلال را داشتند، اما این اتفاق رخ نداد. حتی اگر خوش‌شانس‌تر بودیم، می‌توانستیم النصر را در آزادی و در حضور هواداران‌مان شکست دهیم. این زیبایی فوتبال است و امیدوارم بتوانیم پرچم کشورمان را در عربستان بالا ببریم. نمی‌خواهم احساسی صحبت کنم، اما شک ندارم که اتفاق بسیار خوبی رخ خواهد داد.» مرادمند و هم‌تیمی‌هایش باید خود را آماده تقابل با رونالدو کنند. مرادمند درباره دیدار برگشت نیز گفت: «بدون شک، حضور او تأثیرگذار خواهد بود، چرا که شخصیتی مهم و رهبر تیمش

محمدحسین مرادمند، مدافع کلیدی استقلال درباره بازی رفت تیمش مقابل النصر این جملات را به زبان آورده است: «فوتبال زیبایی‌اش به همین غیرقابل پیش‌بینی بودن آن

## رونالدو دیگر چابکی قبل را ندارد

## عبداللهی: النصر خسته است و شانس پیروزی داریم

## سؤال و جواب

## ناصرقراگزلو

خبرنگار

نصراالله عبداللهی پیشکسوت نامی باشگاه استقلال معتقد است شرایط فعلی استقلال بهتر از تیم النصر است و تیم عربستانی به دلیل فشار بازی‌ها خسته و آسیب‌پذیر است. در عین حال عبداللهی معتقد است که انگیزه بالای بازیکنان استقلال به مدد بوژوویچ خواهد آمد.

شرایط فعلی حریف آینده استقلال را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

## هشدار برای مدافعان آبی

## گلزنی رونالدو در آستانه بازی با استقلال

تیم فوتبال استقلال باید دوشنبه‌شب دیدار برگشت در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان فوتبال آسیا را مقابل تیم پرستاره النصر برگزار کند. استقلال در بازی رفت می‌توانست از موقعیت‌هایی که نصیبش شده بهره بهتری ببرد تا النصر را در غیاب کریستیانو رونالدو شکست دهد، اما به‌رحال استقلال هرچه زود به راهی بسته خورد تا این بازی به تساوی برسد. استقلال حالا در شرایطی آماده دیدار برگشت می‌شود که النصر در بازی با الشیاب تن به تساوی ۲بر۲ داده است. ابتدا الشیاب با گل از النصر پیش افتاد، اما در ادامه شاگردان پیولی موفق به زدن دو گل شدند. نکته حائز اهمیت اینکه گل دوم النصر توسط کریستیانو رونالدو به ثمر رسید تا این بازیکن شهیر پرتغالی در آستانه بازی با استقلال با گلزنی به این بازی مهم برسد.

باید دید که آیا گلزنی رونالدو به بازی با استقلال نیز خواهد کشید یا اینکه تیم‌های ایرانی باز هم موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود در مقابل کریس خواهند شد؟ یک آمار جالبی از تقابل رونالدو با تیم‌های ایرانی



وجود دارد که این بازیکن نامدار فوتبال جهان بعد از گلی که در جام جهانی ۲۰۰۶ وارد دروازه تیم ملی ایران کرد، دیگر نتوانست دروازه تیم‌های ایران را تسخیر کند. رونالدو بعد از آن گل یک بار دیگر در جام جهانی ۲۰۱۸ مقابل تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفت و حتی یک ضربه پنالتی نیز نصیب تیم ملی پرتغال شد اما علیرضا بیرانوند با یک واکنش طلایی مانع از گلزنی این بازیکن شد. در ادامه رونالدو بار دیگر در قامت بازیکن النصر عربستان مقابل تیم‌های پرسپولیس و استقلال قرار گرفت که موفق به گلزنی به این دو تیم نشد. در واقع رونالدو در مصاف با تیم‌های ایرانی کاملاً دست بسته عمل می‌کند و شاید خودش هم دوست داشته باشد که دوشنبه‌شب این طلسم را شکسته و اوضاع را به‌گونه‌ای دیگر به نفع خود پیش ببرد که باید دید به آرزویش خواهد رسید یا خیر!؟



## تلاش عربستانی‌ها برای برد خارج از زمین ناکام ماند

## رد شکایت النصر از استقلال



شکایت باشگاه النصر عربستان از استقلال مبنی بر غیرمجاز بودن حضور آرمین سهرابی‌ان در بازی رفت این دو تیم، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا رد شد. بعد از بازی

رفت دو تیم استقلال و النصر درلیگ نخبگان آسیا بود که باشگاه عربستانی شکایت‌نامه‌ای را علیه استقلال به کنفدراسیون فوتبال آسیا داد و درخواست کرد که مدارک مربوط به صدور کارت بازی آرمین سهرابی‌ان مدافع چپ استقلال مجدداً مورد بررسی قرار بگیرد. با توجه به قرارداد آرمین با سه باشگاه در یک فصل جاری، عربستانی‌ها به‌دنبال سلب صلاحیت او بودند که با رد شکایت آنها این پرونده با شکست روبه‌روز شد. قبل از این کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود از فیفا استعلام لازم را گرفته و سهرابی‌ان بازیکن غیرمجاز به شمار

## اردوگاه آبی

## عملکرد مطلوب استقلال

## در ۵ بازی آخر

استقلال در ۵ بازی آخر خود نتایج قابل توجهی به استقلال آورده که این موضوع شیب صعودی این تیم را به اثبات می‌رساند. طبق آماری که از استقلال وجود دارد آبی‌ها در ۵بازی آخر موفق شدند ۳برد به دست آورند. دو بازی دیگر نیز یکی با برد و دیگری با تساوی به پایان رسیده است. در این ۵ بازی استقلال ۶ گل به ثمر رسانده و ۳ گل نیز دریافت کرده است. تنها مسأله استقلال در ۵ بازی اخیر به واقع شکست در دربی بوده که اگر آن بازی نیز به‌خوبی مدیریت می‌شد، استقلال دست‌کم با تساوی میدان دربی را ترک می‌کند اما اشتباهات فردی مانع ازکسب نتیجه بهتر در آن دیدار شد.

## فروش بلیت‌های

## بازی استقلال و النصر

در روزهای نخست بلیت‌فروشی استقبال چندانی از سوی تماشاگران سعودی برای حضور در ورزشگاه به عمل نیامد. به همین دلیل، باشگاه النصر تصمیم گرفت که بلیت‌های این دیدار را با ۵۰درصد تخفیف به هوادارانش ارائه دهد. این اقدام، ترغیب مؤثری بود و باعث شد که در نهایت تمام بلیت‌های مسابقه به فروش برسد. حالا رسانه‌های عربستانی اعلام کرده‌اند که بیش از ۲۰هزار هوادار النصر دوشنبه‌شب در ورزشگاه حاضر خواهند شد تا از تیم خود حمایت کنند و جو پرشوری مقابل استقلال رقم بزنند. البته تیم عربستانی با وجود برخورداری از ستاره‌هایی مثل کریستیانو رونالدو، سادیو مانه، جان دوران و مارسلو برزوویچ، در چند بازی گذشته عملکرد پرنوسانی داشته است. همین مسأله می‌تواند فرصتی برای استقلال باشد تا با یک نمایش هوشمندانه و منسجم، نتیجه‌ای مطلوب گرفته و جواز صعود به مرحله بعد را کسب کند.

## داور ازبک برای بازی دوشنبه‌شب

بازی استقلال و النصر که دوشنبه‌شب در ریاض عربستان برگزار خواهد شد از حساسیت بسیاری برخوردار است. این بازی را طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است ایلگیز تانتاشف ازبکستانی قضاوت خواهد کرد. این داور فصل پیش دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین العین و یوکوهاما را قضاوت کرده بود و به‌نظر می‌رسد انتخاب او برای این بازی نشان از حساسیت کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بازی استقلال و النصر دارد.

## وضعیت عجیب آزادی

استخوان پای محمدرضا آزادی شکسته و این بازیکن باید درمانی جدی را پشت سرگذارد. این وضعیت در شرایطی به وجود آمده که آزادی بدون اطلاع دقیق از شکستگی استخوان کف پای خود در ترکیب استقلال قرار می‌گرفت و چند بازی را پشت سر گذاشت. این بازیکن طبق صحبت‌هایی که پزشک استقلال انجام داده با استفاده از آمیول در بازی‌های استقلال حضور یافته و همین موضوع شدت مصدومیت او را تشدید کرده است. با توجه به شرایط به وجود آمده بعید است که آزادی بتواند در بازی‌های آتی استقلال حضور یابد و احتمالاً تا پایان سال در ترکیب استقلال حضور نخواهد داشت و از سال بعد به ترکیب استقلال خواهد رسید.

## شاید رضواند بازی نکند



احتمال اینکه آرش رضواند بازی با النصر عربستان را از دست بدهد بسیار زیاد است. این بازیکن با مشکلی از ناحیه زانو روبه‌رو است و طبق نظر پزشکان باید از پای خود تصویربرداری کند تا میزان مصدومیتش به‌طور کامل مشخص شود. این اقدامات در کشور عربستان انجام خواهد شد تا اگر مانعی در پیش نبود رضواند در ترکیب استقلال به میدان برود. البته احتمال اینکه رضواند از بازی مقابل النصر محروم شود وجود دارد و این موضوع بزودی مشخص خواهد شد.

## پادش ویژه برای بازیکنان استقلال

پادش بسیار ویژه‌ای برای بازیکنان استقلال تعیین شده تا اگر موفق به کسب پیروزی مقابل النصر شدند در همان عربستان به آنها پرداخت شود. از اردوی استقلال خبر می‌رسد که علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال با دریافت اختیارات کامل از هلدینگ قصد دارد پادش قابل توجهی به بازیکنان پرداخت کند. برخلاف شایعاتی که مطرح شده بود این پادش ۵۰۰میلیون تومان نیست اما مدیرعامل استقلال بازیکنان را در صورت برتری مقابل النصر با پرداخت پادش دلاری شارژ خواهد کرد.





روزنامه ورزشی صبح ایران  
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی  
مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان  
تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴ - شماره: ۸۴۷۱۱۷۳  
لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران  
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳  
امور مشترکین: ۸۸۵۱۹۵۴ - ۸۸۷۴۸۸۰۰  
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸  
مندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۷۵۸



### مورایس ناجی بودروم اسپور

بودروم اسپور که فصل گذشته پس از ایوب اسپور و گرتیه به عنوان سومین تیم به سوپرلیگ ترکیه صعود کرد، شروع چندان درخشانی در این رقابت‌ها نداشت. این تیم در ۲۲ بازی نخست خود تنها ۱۶ امتیاز به دست آورد و در منطقه خطر قرار گرفت. اما با جدایی ژوزه مورایس از سپاهان، این سرمربی پرتغالی که سبک مربیگری‌اش را از استاد خود ژوزه مورینیو الهام گرفته، تصمیم گرفت چالش جدیدی را در لیگ ترکیه تجربه کند. از زمان ورود مورایس، شرایط بودروم اسپور تغییر چشمگیری

داشته است. این تیم در ۶ بازی اخیر خود ۴ پیروزی و ۲ تساوی را تجربه کرده و در ۵ بازی لیگ موفق به کسب ۱۱ امتیاز شده است؛ نتیجه‌ای که آنها را از منطقه سقوط دور کرده است. نکته قابل توجه در دوران حضور مورایس، عملکرد دفاعی فوق‌العاده تیمش بوده است. بودروم اسپور در این مسابقه دروازه خود را بسته نگه داشته و اکنون با تیم هشتم جدول تنها ۶ امتیاز فاصله دارد. اگر این روند ادامه داشته باشد، باید بودروم را یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز این فصل ترکیه بدانیم.

### فضای مجازی



دورسون: در راه قهرمانی هستیم  
پرسپولیس مقابل چادرملو با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. تک گل این بازی توسط سردار دورسون، مهاجم ترکیه‌ای که به تازگی و در نیم فصل دوم با نظر اسماعیل کارتال به جمع سرخ‌پوشان اضافه شد، به ثمر رسید. دورسون پس از پایان بازی در شبکه اجتماعی X به گلزنی‌اش واکنش نشان داد و ابزار امیدواری به قهرمانی کرد.

### در حاشیه



تیم منتخب کاپیتان تیم ملی  
کره بدون مسی و رونالدو!

سون هیونگ مین، ستاره کره‌ای تاتنهام در گفت‌وگویی با دوربین و بسایت گل از ترکیب ۷ نفره خود پرده برداشت. انتخاب‌های او شامل اسطوره‌های بزرگی در فوتبال است، اما نکته قابل توجه در لیست او، غیبت کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، دو فوق‌ستاره بزرگ تاریخ فوتبال است.  
سون در انتخاب‌های خود، تعادل میان استحکام دفاعی و خلاقیت در خط حمله را حفظ کرده و ترکیبی از مدافعان مستحکم، هافبک‌های خلاق و مهاجمان افسانه‌ای را برگزیده است. ترکیب ۷ نفره او به این شرح است: دروازه‌بان: ادوین فن درسار - مدافعان: الساندرو نستانتا، نمائیا ویدچج - هافبک‌ها: زین الدین زیدان، رونالدینیو - مهاجمان: تیری آنری، رونالدو نازاریو



درخواست مسی از مالک باشگاهش

یکم یکی از مالکان مشترک باشگاه اینترمیامی است و حضور او به جذب مجموعه‌ای از ستاره‌های سابق بارسلونا و حضور آنها در فوتبال امریکا کمک کرده است.  
در حالی که یکم تلاش می‌کند تا حد امکان به طور فعال در نقش فعلی‌اش حضور داشته باشد و در امور فنی تیم دخالت نداشته باشد اما ستاره‌های این تیم از جمله مسی و سواراز از یکم می‌خواهند که او نیز همراه آنها در تمرینات حضور داشته باشد.

یکم در گفت‌وگویی درباره این موضوع اظهار داشت: «می‌دانید چیست؟ آنها همیشه از من می‌خواهند، لئو (مسی)، لویس (سواراز)، چوردی (آلبا)، سرخویو (بوسکتس). آنها همیشه می‌آیند و می‌گویند: «بیبا، بیبا، تو هم شرکت کن!»



هوداران النصر بعد از تساوی برابر الشباب خشمگین هستند و خواستار اخراج سرمربی ایتالیایی شده‌اند. شاگردان پیولی در چهار بازی اخیرشان در لیگ عربستان تنها یک پیروزی کسب کرده‌اند. دوشکست، یک تساوی و یک پیروزی حاصل عملکرد آنها در چهار بازی اخیرشان در لیگ عربستان بوده است که این اصلاً نتیجه خوبی برای تیم پیولی نیست.  
بسیاری از هوداران النصر در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) سرمربی ایتالیایی، استفانو پیولی را مسئول نتیجه تساوی مقابل الشباب دانستند. آنها معتقدند که پیولی چندین اشتباه فنی مرتکب شده است و تعویض ایمن یحیی را عجیب دانستند.  
این مسابقه بیش از ۳/۴ میلیون واکنش در ایکس داشت. در میان واکنش‌ها، کاربران زیادی خواستار اخراج پیولی شدند و او را به خاطر نتایج ضعیف و اشتباهات مکرر سرزنش کردند. کاربران اشاره کردند که پیولی نمی‌تواند تیم را به موفقیت برساند و باید اخراج شود تا النصر به مسیر درست بازگردد.



## نگاهی به امکانات سخت افزاری باشگاه‌های ایرانی اتوبوس‌های رنگی!

### گزارش یک

محمد رضا رحیم‌پور  
روزنامه‌نگار

تجمل و ثروت، در صورت عدم مدیریت صحیح مالی، می‌توانند به سادگی از دست بروند و سرزوشتی غیرمنتظره پیدا کنند.

علاوه بر اتوبوس، باشگاه پرسپولیس تجربه استفاده از هواپیماهای اختصاصی را نیز داشته است. در سال ۱۳۹۲، این باشگاه با یک شرکت هواپیمایی قراردادی منعقد کرد و از هواپیمای اختصاصی تحت این قرارداد بهره‌مند شد، اما این همکاری در نهایت به فسخ قرارداد انجامید.

تلاش دیگری در سال گذشته برای تهیه هواپیمای اختصاصی صورت گرفت. این هواپیما که از سری MD-۸۲ شرکت بوئینگ بود و با رنگ قرمز و لوگوی پرسپولیس تزئین شده بود، برای سفرهای خارج از خانه در لیگ قهرمانان آسیا مورد استفاده قرار می‌گرفت.  
با این حال، این هواپیما نیز دیری نپایید که از مدار خارج شد. این تجربه نشان می‌دهد دستیابی به امکانات ویژه، بدون پشتوانه مالی قوی و برنامه‌ریزی دقیق، نمی‌تواند تضمین‌کننده تداوم بهره‌مندی از آنها باشد.

رونمایی اخیر باشگاه استقلال از اتوبوس اختصاصی جدید خود، بار دیگر موضوع اتوبوس‌های ویژه تیم‌های فوتبال و سرزوشت آنها را به کانون توجهات کنشاند. این اقدام که به دنبال صعود استقلال به مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبان آسیا و با دستور مساعد مدیرعامل صنایع پتروشیمی خلیج فارس، محمد شریعتمداری، به عنوان پاداش صعود صورت گرفت، نشان از تلاش برای ارتقای زیرساخت‌های باشگاه و رفاه بیشتر بازیکنان دارد. اما آیا این اتوبوس، سرزوشتی مشابه برخی دیگر از اتوبوس‌های اختصاصی در فوتبال ایران نخواهد داشت؟ مرور تاریخچه این اتوبوس‌ها و سایر وسایل نقلیه اختصاصی تیم‌هایی که از آنها بهره‌مند بوده‌اند، می‌تواند در درک بهتر ابعاد مختلف این موضوع و چالش‌های پیش رو، مؤثر باشد.

### پرسپولیس: از تجمل تا خطوط بین شهری

باشگاه پرسپولیس، رقیب دیرینه استقلال نیز چند سال پیش در راستای حرفه‌ای‌سازی خود، اقدام به تهیه اتوبوس اختصاصی کرد. این اتوبوس که حاصل همکاری با یک شرکت خودروسازی بود، امکانات رفاهی قابل توجهی را برای بازیکنان فراهم می‌کرد و در سفرهای داخلی و ترانزیتی فرودگاهی مورد استفاده قرار می‌گرفت.  
با این حال، مشکلات مالی گریبانگیر این باشگاه شد و شایعاتی مبنی بر فروش اتوبوس به گوش می‌رسید. اگرچه مسئولان باشگاه در ابتدا این شایعات را تکذیب کردند، اما انتشار تصویری از این اتوبوس در ترمینال تبریز، پرده از واقعیت برداشت. این اتوبوس توسط یک هوادار تبریزی خریداری شده و در خط مسافری تبریز-میانه مورد استفاده قرار می‌گرفت.  
این اتفاق، تلنگری بود بر مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس و فشارهای ناشی از بدهی‌ها و مطالبات معوقه. این موضوع نشان داد که حتی نمادهای

### پیکان: میراث ایران خودرو

باشگاه پیکان تهران، به عنوان یکی از باشگاه‌های ریشه‌دار و دارای امکانات سخت‌افزاری، از اتوبوس اختصاصی بهره‌مند بوده است. با توجه به مالکیت شرکت ایران خودرو بر این باشگاه، این موضوع چندین دور از ذهن به نظر نمی‌رسد. با این حال، سقوط این تیم به لیگ دسته اول، نشان داد که صرف داشتن امکانات سخت‌افزاری، نمی‌تواند تضمین‌کننده موفقیت ورزشی باشد.

### سپاهان: حرفه‌ای‌ترین تیم

باشگاه سپاهان اصفهان که در سال‌های اخیر با اتکا به پشتوانه مالی شرکت فولاد مبارکه، توانسته اصول حرفه‌ای و استاندارد باشگاه‌داری را به عمل بیاورد، سال‌هاست که از اتوبوس اختصاصی خود استفاده می‌کند و در تمام سفرها از این وسیله حمل و نقل بهره می‌برد. این تداوم در استفاده، نشان‌دهنده ثبات مالی و برنامه‌ریزی بلندمدت در این باشگاه است.

### گزارش تصویری

## فینال رقابت‌های لیگ کیک بوکسینگ

رقابت‌های لیگ کیک بوکسینگ جوانان کشور با حضور احمد دینامالی در سالن شهید افراسیایی تهران برگزار شد.



استوری کنایه‌آمیز کاپیتان سپاهان  
پرسپولیس مقابل چادرملو در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. یکی از صحنه‌های مهم این دیدار، صحنه برخورد بازیکن چادرملو و پرسپولیس و اعلام پناحتی بود. داور پس از بازی صحنه تصمیم به رد پناحتی گرفت که واکنش‌های متفاوتی را به همراه داشت. محمد کریمی، کاپیتان سپاهان نسبت به رد پناحتی چادرملو مقابل پرسپولیس با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامی خود واکنش نشان داد و به داور این بازی کنایه زد.